
              
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO” -  ROTONDA (PZ) 

 SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO  
plesso scolastico ed   uffici  -   via  Pietro Nenni – 85048 – ROTONDA ( Potenza )  :  tel.  0973-661049   -   P. IVA – 84002200768 

 Codice Meccanografico: PZIC828003 - e-mail:  PZIC828003@istruzione.it  - Posta certificata:  PZIC828003@pec.istruzione.it 
SEZIONE ASSOCIATA CASTELLUCCIO INFERIORE (PZ) 

 

 Alle Istituzioni scolastiche della provincia 
Di Potenza 
 

 Ai docenti interessati 
 

 Al sito web 
 
 
Oggetto: Regolamentazione domande di messe a disposizione (MAD) a. s. 2024/25. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il DM 131/2007 “Regolamentazione per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo”; 
Considerata la possibilità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie 

d’Istituto, per l’a.s. 2024/25, alla stipula di contratti a tempo determinato in 
questa istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

Valutata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messe a 
disposizione (MAD) per l’a.s. 2024/25; 

 
DISPONE 

 
 Il termine ultimo per l’accettazione delle domande di messe a disposizione viene fissato al 

31/08/2024 per tutte le tipologie di posti presenti nell’Istituto. Le istanze che  
perverranno     oltre tale data non saranno prese in considerazione. 

 
 La presentazione delle domande deve avvenire accedendo al link 

https://mad.portaleargo.it/ presente sul sito della scuola a partire dall’15/07/2023 
 

 Le domande non presentate secondo la procedura prevista sul predetto portale non 
saranno prese in considerazione. 

 
 La validità delle domande presentate è limitata all’anno scolastico di riferimento 2022/23. 

 
Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Lorenzo SANTANDREA) 
 (firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso collegate) 

 
 
 
 




		2024-07-08T12:26:42+0200
	LORENZO SANTANDREA




